
 
 

137.0201.22.2021 

 

Decyzja nr 22 

Prorektora ds. Collegium Medicum  

z  10 sierpnia 2021  roku 

 

 

w sprawie:  powołania  Zespołu ds. ekologii w Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium 

Medicum 

 

 

Na podstawie § 22 ust. 5 w zw. z § 203 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam,  

co następuje:  

 

§ 1 

 

Powołuję Zespół ds. ekologii w Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium Medicum, zwanym 

dalej „Zespołem ds. ekologii UJ CM”, na okres od dnia powołania do dnia 31 sierpnia 2024 roku. 

 

                                                                         § 2 

 

1. Zespół ds. ekologii UJ CM działa w składzie: 

1) prof. dr hab. Paweł Zajdel – Wydział Farmaceutyczny UJ CM – przewodniczący; 

2) prof. dr hab. Jerzy Wordliczek - Pełnomocnik Rektora UJ ds. zastępowania Prorektora 

ds. CM; 

3) dr hab. Piotr Pierzchalski, prof. UJ – Dziekan Wydziału Nauk o Zdrowiu UJ CM; 

4) dr hab. Dorota Ciołczyk – Wierzbicka – Wydział Lekarski UJ CM; 

5) dr Jadwiga Helbin – Wydział Lekarski UJ CM; 

6) dr hab.inż. Paweł Zagrodzki, prof. UJ - Wydział Farmaceutyczny UJ CM; 

7) dr inż. Magdalena Łopuszańska-Rusek - Kierownik Sekcji Programów 

Międzynarodowych CM. 

  

§ 3 

 

Do zadań Zespółu ds. ekologii UJ CM należy: 

1) rozeznanie potrzeb i opracowanie rekomendacji dotyczących działań proekologicznych w UJ 

CM; 

2) integracja działań proekologicznych prowadzonych w UJ CM;   

3) opracowanie strategii działań proekologicznych dla UJ CM; 

4) kreowanie postaw proekologicznych wśród społeczności akademickiej; 

5) pozyskiwanie środków na działania w zakresie proekologicznym m.in. z funduszy 

europejskich itp.; 

6) współpraca  z  organizacjami  pozarządowymi,  przedstawicielami  biznesu  w  celu promocji 

działań oraz wypracowywania wspólnych rozwiązań na rzecz ochrony środowiska; 



 

 

   § 4 

 

Zespół zwołuje swoje zebrania w miarę potrzeby/ raz na kwartał. Z każdego zebrania sporządzony 

jest pisemny protokół. 

 

  §5 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 
 


